

ALIKHAN BOKEIKHAN UNIVERSITY.

Ақпараттық технологиялар және экономика факультеті

«Бизнес және басқару» кафедра

**ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ**

БВ04117 «Есеп және аудит»

Түскен жылы – 2024

Оқу мерзімі – 2 жыл 9 ай

Семей, 2024 жыл

Бизнес және басқару кафедрасында әзірлеген

Ақпараттық технологиялар және экономика факультетінің оқу-әдістемелік кеңесінің отырысында қаралды және мақұлданды

№ 6 хаттама "26" 08 2024 жылғы

Университеттің оқу-әдістемелік кеңесінің отырысында бекітілген  
№ 6 хаттама "27" 08 2024 жылғы

.

## Студент жадынамасы

Құрметті "ALIKHAN BOKEIKHAN UNIVERSITY" студенті, Сіздің назарыңызға элективті пәндерінің каталогы ұсынылып отыр. Бұл барлық элективті пәндерінің қысқаша сипаттамасы бар жүйеленген тізімі. Ол Сіз үшін, жеке дара оқыту траекториясын дербес, оперативті, икемді және жан-жақты қалыптастыруға мүмкіндік жасау мақсатымен құрастырылған. Бұл Сіздің жеке дара оқу жоспарыңызды құруға қажетті көмекшіңіз.

Оқытудың кредитті технологиясында барлық оқу пәндері үш циклге бөлінеді: жалпы білім беру пәндері (ЖБП), базалық пәндер (БП) және кәсіби пәндер (КП). Көрсетілген циклдардың әрқайсысындағы пәндер келесі түрлерге бөлінеді: міндетті компонент, ЖОО компоненті және таңдау компоненті (элективті пәндер).

Міндетті компонент пәндері жоғары білімнің мемлекеттік жалпыға міндетті стандартымен айқындалады және студенттердің оқуы үшін міндетті.

Элективті компонент пәндері жұмыс берушілер мен білім алушылардың қатысуымен кафедра отырысында білім беру бағдарламасы бойынша ұсынылады. Элективті курстардың барлық ұсынылған тізімінен сіз ең қызықтысын таңдай аласыз.

Жеке оқу жоспарыңызға енгізу үшін каталогты пайдаланып элективті курстарды таңдау әдістемесі келесідей:

1. Курсты және оқу семестрін тізімнен табыңыз.
2. Жоғары білімнің білім беру бағдарламасының құрылымынан берілген элективті пән бойынша кредиттер санын анықтаңыз.
3. Элективті оқу пәндерінің тізімімен мұқият танысып алыңыз. Оқу пәндері таңдалатын курстарға сәйкес нөмірмен біріктірілгеніне назар аударыңыз. Элективті пәндердің әр тобынан тек бір элективті оқу пәнін таңдауға болады.
4. Сізді қызықтырған элективті оқу пәндерінің түсініктемесін оқып алыңыз, таңдауыңызды жасаңыз.
5. Сіз таңдаған курстар бойынша кредиттің жалпы санының жоғары білім беру бағдарламасының құрылымына сәйкес талап етілетін кредит көлеміне сәйкестігін тексеріңіз..
6. Элективті пәндерді таңдау кезінде эдвайзердің көмегін пайдаланыңыз.

Берілетін дәреже: 6B04117 «Есеп және аудит» білім беру бағдарламасы бойынша бизнес және басқару бакалавры

Таңдау компонентінің нөмірі	Пәннің немесе модульдің атауы	Кредиттер саны	Пререквизит	Постреквизит	Оқу мақсаты, қысқаша мазмұны және күтілетін оқу нәтижелері (білім, дағды, құзыреттілік) көрсетілген қысқаша сипаттама
<b>Базалық пәндер</b>					
<b>Таңдау компоненті (ТК)</b>					
<b>Модуль.9 Менеджмент және статистика</b>					
1	Менеджмент және маркетинг негіздері	6	Экономикалық теория	Қаржылық менеджмент Компания қаржысын басқару Жоспарлау және бюджеттеу жүйесі	<p><b>Мазмұны:</b> бұл пән басқарудың мазмұнын ашады, басқару туралы білім кешенін қалыптастырады, басқарушылық қызметтің әртүрлі түрлерін жүзеге асырудың, басқару және жобалау жүйелерін талдаудың нақты дағдыларын дамытады. "Менеджмент және маркетинг негіздерін" оқи отырып, студенттер коммуникациялық процестерді тиімді жолға қою мақсатында нарық жағдайында менеджмент білімі мен дағдыларын, Маркетинг негіздері мен тұжырымдамаларын алады</p> <p><b>Күтілетін нәтижелер:</b> Білу керек: басқару жүйесінің теориялық негіздері, менеджмент пен маркетинг элементтерінің өндірістік жүйедегі рөлі мен орны; менеджмент теориясы мен практикасын дамытудың тарихи кезеңдері, менеджмент пен маркетингтің ұлттық мектептерінің ерекшеліктері; басқарудың классикалық функциялары және оларды практикада іске асыру құралдары; менеджмент пен маркетинг тиімділігінің экономикалық және әлеуметтік аспектілері. Меңгеру керек: ұйымдастырушылық мақсаттарды әзірлеу; экономикалық, әлеуметтік, техникалық және басқа факторларды ескере отырып, басқару шешімдерін қабылдау үшін оқу процесінде алған білімдерін қолдану; басқару жүйесіндегі ұйымдастырушылық қатынас-тарды талдау; басқару жағдайларын модельдеу; менеджмент пен маркетингтің тиімділік факторларын анықтау. Дағдылар: жеке тұлғаны және ұжымды басқару дағдылары; мақсаттарды құрылымдау және алға қойылған мақсаттарға қол жеткізу стратегиясы мен тактикасын айқындау; ұйым қызметінің тиімділігін арттыру жөніндегі іс-шараларды әзірлеу Құзыреттілік: экономикалық және ұйымдастырушылық-басқарушылық.</p>
1	Нарықтық инфрақұрылым	6	Экономикалық теория	Қаржылық менеджмент Компания қаржысын басқару Жоспарлау және бюджеттеу жүйесі	<p><b>Мазмұны:</b> нарықтың құрылымын зерттейтін пән, яғни. экономиканың барлық субъектілері мен олардың арасындағы қатынастар, арнайы нарықтарда жұмыс істейтін және олардың қалыпты жұмыс істеуін қамтамасыз ететін өзара байланысты институттар, қызметтер, кәсіпорындар арасындағы қатынастар жүйесі. Пән нарықтың барлық шаруашылық жүргізуші субъектілерін, олардың арасындағы қатынастарды, нарықтардың қажеттіліктерін, нарықтардың жұмыс істеу ортасын зерттейді</p> <p><b>Күтілетін нәтижелер:</b> Білу керек: нарық пен нарықтық инфрақұрылымның жұмыс істеу заңдылықтары; қазіргі әлеуметтік-экономикалық жағдайларда тауар нарығы инфрақұрылымының мәні мен рөлі; нарық инфрақұрылымының элементтері, олардың міндеттері мен функциялары; нарық инфрақұрылымы субъектілерінің іскерлік өзара іс-қимылының ерекшеліктері Меңгеру керек: нарықтағы жағдайдың даму болжамдарын қалыптастыру; нарықты маркетингтік зерттеу нәтижесінде алынған ақпаратты пайдалану; қалыптасқан нарықтық жағдайларда тауар нарығы инфрақұрылымының қай субъектілерінің қызметтеріне жүгіну керектігін анықтау; нақты жағдайларда нарық инфрақұрылымы субъектілерінің ерекшеліктері мен артықшылықтарын дұрыс пайдалану; тауарларды бөлудің ұтымды нұсқаларын табу</p>

					Дағдылар: микро-, мезо-, макро мега-экономикалық жағдайға талдау жүргізу әдістерін; мемлекеттегі нарық инфрақұрылымының қазіргі жай-күйі туралы идеяны меңгеру Құзыреттілік: экономикалық және ұйымдастырушылық-басқарушылық.
<b>Модуль 10. Мамандықпен таныстыру</b>					
2	Экономикалық талдау негіздері	4	Экономикалық теория	Big Date және бизнес талдама Бұлтты есептеу қызметтері Бизнес және активтер құнын бағалау Бизнесті бағалау	<b>Мазмұны:</b> пән экономикалық процестер мен құбылыстарды тану әдістерін зерттейді. Экономикалық талдаудың әдісі мен әдістемесін, әдістері мен тәсілдерін қарастыра отырып, пәні, мазмұны және міндеттері. Факторлардың классификациясы, олардың арасындағы өзара тәуелділік және өзара байланыс. Тиімділік көрсеткіштері мен факторлар арасындағы байланысты модельдеу. <b>Күтілетін нәтижелер:</b> Білу керек: экономикалық талдаудың әдіснамалық принциптері, экономикалық талдау әдісінің ерекшеліктері, талдау жүргізу әдістемесінің мазмұны (негізгі бөлімдері); талдау үшін бастапқы ақпаратқа қойылатын талаптар, талдамалық ақпаратты дайындау тәртібі, талдамалық есептеулерді жүргізу әдістері мен тәсілдері Меңгеру керек: аналитикалық тапсырманы тұжырымдау; көп факторлы жүйелерді құру; нәтижелі көрсеткіштің өзгеруіне фактілердің әсерін анықтау әдістерін қолдану; сондай-ақ нақты жағдайларды талдау кезінде экономикалық сипаттағы проблемаларды анықтау, әлеуметтік-экономикалық тиімділік критерін ескере отырып, оларды шешу жолдарын ұсыну, тәуекелдерді және ықтимал әлеуметтік-экономикалық салдары Дағдылар: экономикалық талдаудың негізгі әдістерін жүйелеу, шаруашылық жүргізуші субъектілер мен олардың бөлімшелерінің қызметін кешенді бағалау әдістерін қолдану; есеп айырысу нәтижелерін түсіндіру, сондай-ақ басқару шешімдерінің жоспарлары мен негіздемелерін әзірлеу үшін қажетті экономикалық және әлеуметтік деректерді жинаудың, өңдеудің және талдаудың қазіргі заманғы әдістерінің дағдыларын меңгеру Құзыреттері: экономикалық және ұйымдастырушылық-басқарушылық
2	Функционалдық - құндық талдау	4	Экономикалық теория	Big Date және бизнес талдама Бұлтты есептеу қызметтері Бизнес және активтер құнын бағалау Бизнесті бағалау	<b>Мазмұны:</b> пән функционалдық-құндылық талдауды жүргізудің теориясы мен тәжірибесінің негіздерін зерттейді, талдаудың әртүрлі әдістерін қолдана отырып, әртүрлі объектілердің функционалдық-құндылық талдауын жүргізудің әдістері мен алгоритмдерін қолдану дағдыларын дамытады. Өнімнің өмірлік циклінің әртүрлі кезеңдерінде материалды, еңбекті және ақшаны үнемдеудің негізгі мәселелерін анықтау, өндірісшілік резервтерді барынша пайдалану, нарықтық экономикалық жағдайда ресурстарды үнемдеу саласында кәсіби құзыреттілігін қалыптастыру. <b>Күтілетін нәтижелер:</b> Білу керек: аналитикалық есептеулерді жүргізу әдістері мен тәсілдері, біздің елде және шетелде ҚҚА даму тарихы, ҚҚА бойынша жұмыстарды жүргізу кезіндегі іс-қимылдардың реттілігі, жұмыс жүргізу технологиясы, негізгі әдістері, талдау жүргізудің жаңа нысандары, оны қолдану салалары. Меңгеру керек: объектіні құру немесе жетілдіру бойынша міндеттерді қоюға, функцияларды орындау тәсілдерін іздеуге бағытталған зерттеулер жүргізу-ҚҚА-ның әрбір сатысында тұжырымдалған міндеттерді шешу, алынған шешімдерді іске асыру, объектілердің функцияларын жүйелеу және бағалау шығындарды азайтудың ережелерін анықтау Дағдылар: экономикалық талдаудың негізгі әдістерін және функционалдық-құндық талдаудың негізгі құралдарын жүйелеу, функционалдық тәсілді қолдану есебінен мүлдем жаңа техникалық шешімдерді табу; объектінің қосалқы және зиянды (қажетсіз) функцияларын жою немесе қысқарту есебінен объектінің өмірлік циклі кезеңдері бойынша ресурстардың әртүрлі түрлерінің шығынын азайту Құзыреттері: экономикалық және ұйымдастырушылық-басқарушылық
<b>Модуль.11. Бухгалтерлік есеп пен талдаудағы IT технологиялар</b>					
3		4			<b>Мазмұны:</b> пәннің мақсаты ресурстарды барынша қайта

	Big Date және бизнес талдама		Экономикалық талдау негіздері Функционалдық құндық талдау Статистика	Бизнес және активтер құнын бағалау Бизнесі бағалау	<p>пайдалануды, қалдықтарды азайтуды және қоршаған ортаға теріс әсерді азайтуды, өндіріс пен тұтынудың тұрақты және тиімді жүйесін құруды ескере отырып, экономикалық процестерді ұйымдастырудың принциптері мен әдістерін зерттеу болып табылады. Пән әртүрлі көлемдегі деректерді талдаудың әдістері мен тәсілдерін, соның ішінде деректерді алдын ала өңдеу мен статистикалық талдауды, кластерлеу, жіктеу және регрессия мәселелерін шешуге арналған жасанды интеллект пен машиналық оқытудың әртүрлі модельдерін игеруді және оларды адам қызметінің әртүрлі салаларындағы қолданбалы есептерді шешу үшін қолдануды зерттеуге бағытталған</p> <p><b>Күтілетін нәтижелер:</b> Білу керек: бағдарламалық жүйелерді әзірлеу, деректерді тиімді талдау және деректерден білім алу үшін талап етілетін Алгоритмдер, модельдер мен әдістер, деректерді алдын ала өңдеудің және визуализациялаудың негізгі әдістері деректерді өндіру технологиялары, Data Mining әдістері мен модельдері Big Data бағытының ерекшеліктері, оның бизнес-аналитика бағытынан негізгі айырмашылықтары үлкен деректерді өңдеу және талдау мәселелерін шешу әдістері жасанды интеллектінің әртүрлі модельдерін игеру Меңгеру керек: ақпараттық технологияларды және инновациялық тәсілді қолдану мүмкіндіктерін сипаттай білу, деректерді және бұлтты сервистерді талдаудың бағдарламалық құралдарын таңдау; Ақпараттық технологиялар мен инновациялық тәсілді қолдану мүмкіндіктерін сипаттай білу; әлеуметтік-экономикалық және өзге де статистикалық ақпаратты жинау тәсілдері мен әдістерін меңгеру, өндірістік қызмет барысында туындайтын, терең кәсіби білімді талап ететін міндеттерді тұжырымдай және шеше білу; мәселелерді талдаудың қажетті тәсілдері мен әдістерін таңдау, сондай-ақ нақты жағдайдың міндеттеріне байланысты бар тәсілдерді өзгерту және жаңаларын әзірлеу; Деректерді талдаудың бағдарламалық құралдарын талдау және жобалау. Дағдылар: ақпарат жинау әдістемесін меңгеру, бағдарламалық және бұлттық архитектуралар үшін алгоритмдерді, модельдер мен әдістерді жобалау, зерттеу үшін бастапқы ақпаратты жинау үшін сандық және сапалық әдістер мен атомдарды қолдану. Құзыреттері: экономикалық және ұйымдастырушылық-басқарушылық</p>
3	Бұлтты есептеу қызметтері	4	Экономикалық талдау негіздері Функционалдық құндық талдау Статистика	Бизнес және активтер құнын бағалау Бизнесі бағалау	<p><b>Мазмұны:</b> пәннің мақсаты-бизнес пен ақпараттық технологиялардың әртүрлі салаларында бұлтты есептеу жүйелерін жобалауға, енгізуге және басқаруға мүмкіндік беретін бұлтты есептеу ресурстарын қамтамасыз ету және басқару үшін қолданылатын технологияларды, әдістер мен құралдарды зерттеу. Пән бұлтты есептеу технологиясының теориялық және практикалық білімдерін зерттеуге, заманауи бизнесе бұлтты қызметтердің пайдасын практикалық іске асыру дағдылары мен дағдыларын дамытуға, интеллектуалды құру үшін аспаптық құралдар мен жасанды интеллектті зерттеуге бағытталған. бұлттағы және адамның араласуынсыз процестерді автоматтандыру</p> <p><b>Күтілетін нәтижелер:</b> Білу керек: бұлтты сервистердің желілік модельдері және бұлтты архитектураларды жобалау ерекшеліктері, бұлтты технологиялардың негізгі түсініктері мен терминологиясы; бұлтты технологияларды қолдану салалары; бизнес-қызметке қатысты бұлтты есептеу тұжырымдамасы; бұлтты есептеудің негізгі принциптерін, әртүрлі платформаларды пайдалана отырып, бұлтты жүйелерге арналған қосымшаларды әзірлеу принциптері мен әдістерін білу; бұлтты есептеу инфрақұрылымы; Меңгеру керек: деректерді және бұлтты сервистерді талдаудың бағдарламалық құралдарын таңдау, Ақпараттық технологиялар мен инновациялық тәсілді қолдану мүмкіндіктерін сипаттау; деректерді басқару мен сақтауды жүзеге асыру, мультитенантты, бөлінген, теңшелетін, мультитенантты архитектураға көшу кезеңдерін анықтау, бұлтты бағдарламалау әдістерін пайдалану, қолдану тиімділігін бағалау, ұзақ мерзімді перспективалар, бұлтты есептеу экономикасын зерттеу;</p>

					<p>Дағдылар: бағдарламалық және бұлттық архитектураларға арналған алгоритмдерді, модельдер мен әдістерді жобалау, көп деңгейлі деректерді сақтауды ұйымдастыру, бұлттық бағдарламалық жасақтаманы әзірлеу, бұлтта орналастырылған қолданбаларды әзірлеу және қолдау үшін жүйелік басқару модельдерін жасау</p> <p>Құзыреттері: экономикалық және ұйымдастырушылық-басқарушылық</p>
4	Қаржылық менеджмент	5	<p>Менеджмент және маркетинг негіздері Нарықтық инфрақұрылым</p>	<p>Кәсіпорын қызметінің қаржылық нәтижелерін басқару Кәсіпорындағы басқарушылық талдау</p>	<p><b>Мазмұны:</b> пәннің мақсаты – ұйымның қаржылық мақсаттарына жету және тұрақты дамуды қамтамасыз ету үшін оның қаржысын басқару әдістері мен құралдарын зерттеу. Пән қазіргі заманғы қаржылық менеджменттің негізгі принциптерін, компанияның қаржылық жоспарлауын, капитал құрылымын оңтайландыруды оқуға бағытталған; күрделі қаржыландыру көздерін талдау; компанияның қаржылық жағдайы мен құнын, қаржы құралдарының тәуекелдерін және қаржылық инвестициялардың тиімділігін бағалау; активтер мен инвестициялық жобалар портфелін басқару дағдыларын меңгеру, ұйымның қаржылық стратегиясын дайындау дағдыларын меңгеру</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижелері:</b></p> <p>Білу керек: қаржылық менеджменттің теориялық, әдіснамалық және практикалық негіздерін, дамыған елдердің қаржылық менеджментінің тәжірибесін, активтерді, меншікті капиталды және міндеттемелерді басқаруды, компанияның құнын бағалау тәсілдері мен әдістерін, қаржылық жоспарлау принциптерін, табысқа жету және қолдау принциптерін білу. кәсіпорынның қаржылық тұрақтылығы.</p> <p>Меңгеру керек: кәсіпорынның қаржылық жағдайының көрсеткіштерін есептеуді, қаржылық есеп берумен жұмыс істей білуді, білімді жүйелеуді, ақша айналысы бойынша статистикалық материалдарды талдауды, негізгі, тауарлы-материалдық қорлар мен қаржы құралдарының құрылымын есептеуді жүргізуді.</p> <p>Дағдылар: қаржы құралдарының тәуекелдерін бағалау, кәсіпорынның қаржылық нәтижелерін талдау және тиімді қаржылық басқару дағдыларына ие болу, басқарудағы қателерді анықтау, ұйымның табыстылығын есептеу.</p> <p>Құзыреттіліктер: экономикалық, ұйымдастырушылық және басқару құзыреттері</p>
4	Компания қаржысын басқару	5	<p>Менеджмент және маркетинг негіздері Нарықтық инфрақұрылым</p>	<p>Кәсіпорын қызметінің қаржылық нәтижелерін басқару Кәсіпорындағы басқарушылық талдау</p>	<p><b>Мазмұны:</b> пән қаржы институттары жүйесіндегі қаржыны басқаруды, компанияның құнын басқаруды, компанияның инвестициялық жобасының ақша ағынын болжауды және оңтайландыруды, компанияның дивидендтік саясатын басқаруды, айналым активтері мен қысқа мерзімді міндеттемелерді басқаруды зерттейді. Қаржы активтерін бағалау әдістерін және қаржы ресурстарын басқарудың қазіргі заманғы технологияларын қолдану, компаниялардың қаржысын басқару туралы түсініктерді қалыптастыру, тәуекелдердің әр түрлерін бағалау құралдарын меңгеру, компанияның табысын басқару</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижесі:</b></p> <p>Білу керек: компанияның инвестициялық жобасының ақша ағынын басқару және оңтайландыру әдістері, кірістерді ұлғайту және ұйымның шығындарын азайту үшін қаржылық левереджді пайдалану, қазіргі нарықтық экономикадағы кәсіпорынның қаржылық басқару стратегиясы мен тактикасы; әртүрлі ұйымдық-құқықтық нысандардағы корпорациялар мен ұйымдардағы қаржыны басқарудың ерекше ерекшеліктері</p> <p>Меңгеру керек: қазіргі заманғы қаржы процестерін бағалау, кәсіпорын активтерін басқару туралы қазіргі заманғы идеяны қалыптастыру; қаржылық жоспарлау және болжау, оның ішінде кәсіпорын қызметін бюджеттеу әдістерін қолдану</p> <p>Дағдылар: үлкен деректерді талдау процесінің дағдылары, кәсіпорынның (шаруашылық жүргізуші субъектінің) ақша ағындарын талдау әдістері; кәсіпкерлік, инвестициялық және қаржылық тәуекелдерді бағалау; кәсіпорынның ұзақ мерзімді және қысқа мерзімді қаржылық саясатын құру, кәсіби қызметте шешудің ең тиімді нұсқасын таңдау</p> <p>Құзыреттері: экономикалық және ұйымдастырушылық және басқарушылық құзыреттер.</p>

**Модуль 13 Бюджеттеу және құқықтар**

5	Салық және салық салу	5	Қаржы	Салық есебі және есептілігі Салықтық-бюджеттік саясат	<p><b>Мазмұны:</b> пән салық және салық салу саласындағы білімді қалыптастырады, жеке тұлғалар мен ұйымдар төлейтін салықтар мен алымдарды есептеу, бюджетке салықтар мен алымдарды аудару үшін төлем құжаттарын ресімдеу; мемлекет бюджетіне алынатын салықтар мен алымдарды есептеу бойынша дағдыларды оқытады.</p> <p><b>Күтілетін нәтижелер:</b>          Білу керек: салықтардың қаржылық- экономикалық категория ретіндегі экономикалық сипаты мен мәні; ҚР салық жүйесін ұйымдастырудың заңнамалық негіздері, салық режимдерінің түрлері; салықтардың элементтері, салық міндет- темелерін қалыптастыру және есептеу қағидалары; салық салу және салықтық жоспарлауды ұйымдастыру мақсатында ұйымның есеп саясатын әзірлеу қағидалары.          Меңгеру керек: салық элементтерін сәйкестендіру, олардың салық механиз- міндегі орны мен рөлін анықтау; салық міндеттемелерін есептеу және кірістер мен шығыстар мен қызмет нәтижелерінің есебін жүргізу; басқарушылық шешімдер қабылдау үшін ұйымның салық көрсеткіштерін талдау; салықтық құқықтық қатынастар саласындағы ситуациялық проблемаларды талдау және оларды шешу жолдарын табу.          Дағдылар: қолданыстағы салық- бюджет саясатына сәйкес мемлекеттік бюджетке салық есептілігін және салық міндеттемелерін орындауды жасау, салық көрсеткіштерін есептеу және салықтарды төлеу әдістерін; түрлі салықтар бойынша салық базасын қалыптастыру, кірістер мен шығыстарды есепке алу тәсілдерін; салық жүктемесі саласындағы басқару шешімдері үшін қажетті экономикалық ақпаратты түсіндіру дағдыларын меңгеру.          Құзыреттілік: экономикалық және ұйымдастырушылық және басқарушылық құзыреттер.</p>
5	ҚР Салық құқығы	5	Қаржы	Салық есебі және есептілігі Салықтық-бюджеттік саясат	<p><b>Мазмұны:</b> салық құқығының теориялық негіздерін, салық салу практикасын және қазіргі кезеңдегі салық және мемлекеттік бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы заңнаманың негізгі проблемаларын тану қажеттілігі. Курсты оқу нәтижесінде студенттер: Салық құқығы, Салық-құқықтық нормалар және салықтық құқықтық қатынастардың негізгі ұғымдары туралы нақты түсінікке ие болуы; қолданыстағы салық жүйесінің сипаттамасын, салықтар мен мемлекеттік бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер арасындағы айырмашылық пен қатынасты және олардың сипаттамалық белгілерін білуі керек; салық салу және салық қызметіне, сондай-ақ мемлекеттің салық жүйесін құру проблемаларына қатысты нормативтік материалдарды меңгеру; салықтық құқықтық қатынастар субъектілерінің заңды құқықтары мен міндеттерінің мазмұнын, олардың өзара іс-қимыл тетігін түсіну; заң құжаттарын жасау және ресімдеу, білікті заң консультацияларын беру</p> <p><b>Күтілетін нәтижелер:</b>          Білу керек: салық, алым, өзге де міндетті төлемдер ұғымы, салық салу қағидалары; ҚР салық жүйесінің жұмыс істеуінің құқықтық негіздері; салық құқығының нормалары және салықтарды белгілеу мен енгізу, оларды есептеу мен төлеу, салықтық бақылауды жүзеге асыру жөніндегі қызмет процесіндегі олардың қолданылу тетіктері; Қазақстан салық жүйесінің жұмыс істеуінің ұйымдық- құқықтық негіздері; салық міндеттемелері жүйесінің құрамы; салықтық бақылауды жүзеге асыратын органдардың қызметін құқықтық реттеу мәселелері; көшпелі және камералдық салықтық тексерулер; салық заңнамасын бұзғаны үшін жауапкершілікке тартудың түрлері мен негіздері; салықтық құқықтық қатынастарға қатысушылардың құқықтары мен заңды мүдделерін қорғаудың құқықтық негіздері; салықтық міндеттерді орындау процесінде нормативтік құқықтық актілерді қолдану практикасы.          Меңгеру керек: салық құқығы институттарының құқықтық мазмұнын талдау; салық құқығы актілерінің мазмұнын анықтау және олардың ережелерін алдағы лауазымдық мақсаттар үшін практикалық қызметте дұрыс қолдану; салық міндеттерін орындау барысында жасалған типтік бұзушылықтарды талдау</p>



					және құқықтық саралау. Дағдылар: қолданыстағы салық- бюджет саясатына сәйкес мемлекеттік бюджетке салық есептілігі мен салық міндеттемелерінің орындалуын, қаржы- шаруашылық операцияларын жүзеге асыру кезінде пайдаланылатын төлем және есеп айырысу құжаттарының сараптамасын жасау; шаруашылық жүргізуші субъектілердің қызметі процесінде салық заңнамасының сақталуын тексеру. Құзыреттілік: экономикалық және ұйымдастырушылық және басқарушылық құзыреттер.
6	Инвестицияны қаржыландыру және несиелендіру	5	Қаржы Макроэкономика	-----	<b>Мазмұны:</b> пән инвестициялардың экономикалық мәні және олардың құрылымын, инвестициялық жобаларды қаржыландырудың нысандары мен әдістерін, жобаны жасау, инвестициялық мүмкіндіктер бойынша қаржыландырылатын жобаларды іріктеу, инвестициялық жоба бойынша кредиттік тәуекелді бағалау біліктерін; жобалық қаржыландыру және инвестициялық кредиттеу кезінде жобалардың тиімділік көрсеткіштерін, кредиттік тәуекел- ді бағалау әдістерін есептеу, инвестициялық шешімдерді қабылдау процесін ұйымдастыру дағдыларын қалыптастырады. <b>Күтілетін нәтижелер:</b> Білу керек: инвестициялаудың мәні мен пәні; инвестициялық нарықтың инфрақұрылымы және оның жұмыс істеу тетігі; инвестициялаудың теориялық- әдіснамалық негіздері; инвестициялық нарықтағы инвестор мен қатысушының функциялары, инвестициялаудағы қаржылық делдалдардың рөлі; шетелдік инвестициялардың мәні және олардың капиталды алушы ел үшін қажеттілігі; инвестициялық нарықтың жұмыс істеу тетігі және инвестициялауға байланысты тәуекелдер; компанияның инвестициялық стратегиясын қалыптастыру кезеңдері; инвестициялық жоба ұғымы және оның өмірлік циклі; инвестициялық процесс мониторингінің мәні Меңгеру керек: мемлекеттің және өңірдің инвестициялық ахуалының тартым- дылығын бағалау; инвестор үшін капиталды қаржылық және нақты активтерге салудың орындылығын айқындау; инвестицияларды әртүрлі бағыттарда пайдалану мүмкін-діктерін бағалау. Дағдылар: инвестициялық жобаны іске асырудан экономикалық тиімділікті бағалау құралдары; түрлі жобалардың инвестицияларын әзірлеу және негіздеу әдістері мен құралдары арқылы құру. Құзыреттілік: экономикалық және ұйымдастырушылық және басқарушылық құзыреттер
6	Исламдық қаржыландыру	5	Қаржы Макроэкономика	-----	<b>Мазмұны:</b> пән исламдық қаржыландырудың негізгі нысандарын, әдістері мен құралдарын, исламдық қаржыландыруды енгізу бойынша дамыған елдердің тәжірибесін зерделейді. Исламдық қаржы индустриясының жұмыс істеуін теориялық және практикалық талдау негізінде шетелдік тәжірибені жинақтауға, сондай-ақ заңнамалық және нормативтік құжаттарды зерделеуге, этикалық (исламдық) қаржыландырудың негізгі тетіктері, әлемдік экономикадағы исламдық қаржы институттарының жұмыс істеуі және Қазақстан Республикасында осы саланың даму перспективалары бойынша білім алуға мүмкіндік береді <b>Күтілетін нәтижелер:</b> Білу керек: исламдық қаржы жүйесінің әлемдік экономикалық жүйедегі рөлі мен орны; исламдық қаржы жүйесінің институционалдық құрылымы; әлемдік қаржы жүйесіндегі ислам қаржы институттарының рөлі мен орны; әртүрлі елдердегі ислам қаржы жүйелерінің жұмыс істеу модельдері; банктік және парабанк жүйесінің жұмыс істеу моделін қалыптастырудағы ислам құқықтық жүйесінің рөлі мен орны; әртүрлі елдердегі ислам коммерциялық институттарының қатысу нысандары; ислам коммерциялық және инвестициялық банктерінің халық- ралық операцияларының құрылымы; бұл операциялардың ұлттық деңгеймен салыс- тырғанда жаһандық нарықтағы ерекшеліктері. Меңгеру керек: исламдық банк жүйесінің және жекелеген елдердің банк жүйелерінің дамуын талдау үшін пән шеңберінде

					<p>білімді пайдалану; исламдық банк жүйесінің даму бағыттарын айқындау; жаһандық контексте исламдық банктік қадағалау қағидаттарын және реттеуді реформалау бағыттарын айқындау; қаржы ағындарын түрлер бойынша және әртүрлі елдер, оның ішінде исламдық банк жүйелері арасында бөлу бағыттылығы мен логикасын талдау;</p> <p>Дағдылар: ұйымдардың қызметін инвестициялаудың исламдық қаржы құрал- дарын қолдану, ислам бантерінің қаржы нарықтарындағы халықаралық операцияла- рының тиімділігін анықтау және бағалау; ислам бантері мен ислам қаржы институттарының халықаралық қызметіндегі қызметтің тиімділігін, сондай-ақ тәуекелдерді бағалау.</p> <p>Құзыреттілік: экономикалық және ұйымдастырушылық және басқарушылық құзыреттер</p>
7	Бәсекелестік құқық	3	Бухгалтер және аудитордың кәсіби этикасы	<p>Экономиканың нақты секторындағы бухгалтерлік есеп АӨК-гі бухгалтерлік есеп</p> <p><b>Мазмұны:</b> монополияға қарсы реттеу әрқашан құқық пен экономиканың тоғысында болды. «Қазақстан Республикасының бәсекелестік құқығы» оқу пәнінің мақсаты бәсекелестікті қорғау саласында мамандар даярлаудың кәсіби деңгейін жетілдіру, монополияға қарсы заңнаманы, оны қолдану практикасын, ғылыми көзқарастарды, білім алушылардың бәсекелестік қатынастарды құқықтық реттеу негіздерін зерделеу, бәсекелестік құқықтың негізгі тұжырымдамалары мен институттарын зерделеу ретінде айқындалды</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижесі:</b></p> <p>Білу керек: қазақстандық және шетелдік монополияға қарсы органдардың тәжірибесін білу; бәсекелестікті құқықтық реттеу ерекшеліктері; бәсекелестік қатынастарды нормативтік реттеу ерекшеліктері; бәсекелестік саясаттың рөлі, орны мен маңызы; бәсекелестік және бәсекелестік құқық модельдерін.</p> <p>Істей алу керек: бәсекелестікті құқықтық реттеу және бәсекелестік саясатты жүргізу жөніндегі жұмысты ұйымдастыра алады; монополияға қарсы заңнаманың талаптарын ескере отырып, шарттар мен келісімдердің негізгі түрлерін әзірлей алады; монополияға қарсы заңнаманың талаптарын ескере отырып, ұйымның жергілікті нормативтік актілерін әзірлей алады; бәсекелестікті реттеу және монополияға қарсы заңнаманы қолдану саласындағы экономикалық және құқықтық процестерді біріктіре алады.</p> <p>Дағдыларға иелік ету: бәсекелестік салада құқықтық шешімдер қабылдау кезінде қолданыстағы монополияға қарсы заңнаманың сақталуын қамтамасыз ету талаптарын ескере отырып, ұйымның жергілікті нормативтік актілерін жасау; бәсекелестік саласында шарттар мен келісімдер жасау және монополияға қарсы заңнаманың талаптарын ескере отырып, ұйымның жергілікті нормативтік актілерін жасау дағдыларын меңгереді.</p> <p>Құзыреттері: экономикалық және ұйымдастырушылық және басқарушылық құзыреттер</p>	
7	Кәсіпкерлік құқық	3	Бухгалтер және аудитордың кәсіби этикасы	<p>Экономиканың нақты секторындағы бухгалтерлік есеп АӨК-гі бухгалтерлік есеп</p> <p><b>Мазмұны:</b> пән кәсіпкерлік құқықты, кәсіпкерлік құқықтың принциптерін, кәсіпкерлік қызметті мемлекеттік реттеуді, кәсіпкерлердің құқықтарын қорғау ерекшеліктерін және шаруашылық дауларды шешуді, биржалық қызметті, инвестициялық қызметті, сыртқы экономикалық қызметті құқықтық реттеуді және серіктестік бірлескен қызмет шартын, консорциумды зерттейді</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижесі:</b></p> <p>Білу керек: кәсіпкерлік құқық негіздерін, кәсіпкерлік субъектілерін құрудың, қайта ұйымдастырудың және таратудың принциптерін, құқықтық ерекшеліктерін, кәсіпкерлік қызметті мемлекеттік реттеуді, кәсіпкерлердің құқықтарын қорғау және экономикалық дауларды шешудің ерекшеліктерін, биржа қызметін, инвестициялық қызметті құқықтық реттеуді, сыртқы экономикалық қызмет</p> <p>Істей білу: кәсіптік, оның ішінде кәсіпкерлік қызметте пайдалану үшін қаржы институттары мен шаруашылық жүргізуші субъектілердің қызметі туралы құқықтық ақпаратты жүйелеуді, жалпылауды, бухгалтерлік есеп, салықтық және қолма-қол ақшаны басқару тәртібінің типтік бұзушылықтарын талдауды және заңды квалификациялауды.</p> <p>Дағдылар: коммерциялық және бюджеттік қаржылық-шаруашылық операцияларды жүзеге асыруда қолданылатын</p>	

					<p>төлем және есеп айырысу құжаттарын сараптау Қазақстан Республикасының билік органдарына бағынысты мекемелер Құзыреттері: экономикалық және ұйымдастырушылық және басқарушылық құзыреттер.</p>
<b>Модуль.16. Кеңес беру және бизнесті бағалау</b>					
8	Консалтинг және ілеспе қызметтер	5	Бухгалтерлік есеп және аудит	Мемлекеттік сатып алулар Мемлекеттік мониторинг	<p><b>Мазмұны:</b> пән консалтингтік қызметтің теориялық негіздерін, консалтингтің жіктелуі мен түрлерін, негізгі кезеңдерін, консалтингтік компаниялар қызметінің ұйымдық-құқықтық нысандарын зерттейді. ЖК және ЖШС тіркеу және жүргізу, оңайлатылған және жалпы белгіленген режим бойынша бухгалтерлік және салықтық есеп жүргізу, декларацияны толтыру, кәсіпорынның статистикалық есептерін қалыптастыру, жобалау-сметалық құжаттаманы жасау және бизнес жоспарларды жасау кезінде қызметтер көрсету, жылдық қаржылық, салықтық және статистикалық есептерді толтыру және қалыптастыру бойынша консультациялық қызметтер</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижесі:</b> Білу керек: ЖК мен ЖШС-ні жүргізу және тіркеу бойынша консультациялық қызметтер, бухгалтерлік есептің әртүрлі нысандары мен әдістерін, басқарушылық консультацияның теориялық негіздерін, кәсіби қызмет түрі ретінде консультацияның мүмкіндіктері мен шектеулерін, консультациялық ұйымды іздеу және таңдау рәсімін, консультацияның нәтижелілігін бағалау әдістерін қолдану. Меңгеру керек: жағдайдың проблемасын талдау, қысқа мерзімді активтерді бағалаудың әртүрлі әдістерін таңдау, талдау бойынша қорытынды жасау, таңдау критерийлерін анықтау, клиенттің бизнесін оңтайландыру, бухгалтерлік есеп регистрлерін толтыру, еңбекақы есептеу мақсатында мақсатқа жету үшін жоспар құру Дағдылар; алған білімдерін консультациялық қызметті жүзеге асыру үшін, ІС Бухгалтерия бағдарламасында халықаралық және ұлттық қаржылық есептілік стандарты бойынша электрондық форматта регламенттелген және салықтық есептілікті қолдану және пайдалану Құзыреттері: экономикалық және ұйымдастырушылық және басқарушылық құзыреттер.</p>
8	Қаржылық консалтинг	5	Бухгалтерлік есеп және аудит	Мемлекеттік сатып алулар Мемлекеттік мониторинг	<p><b>Мазмұны</b> Пән консалтингтік сервистің әдіснамалық негіздерін, консалтингтік ұйымдардың типтері мен қызметтердің түрлерін, кеңес беру функцияларын және консалтингтік қызметтерді ұйымдастыру қағидаттарын, бастапқы құжаттаманы толтыруды, бизнес субъектілерінің қаржылық есептілігін жасауды, сондай-ақ бизнес жобалардың есептік бөлігін жасауды, әзірлеу және оңтайландыру дағдыларын зерделейді шешімдерді қабылдау мақсатында инвестицияларды тарту, Талдамалық модельдеу, Бизнесі жоспарлау және инвестициялық талдау әдісін қолдану, бизнес құнын бағалау схемаларын әзірлеу</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижесі:</b> Білу керек: консалтингтік қызметтерді ұйымдастыру қағидаттары, экономиканың барлық салаларында бухгалтерлік есептің әртүрлі нысандары мен әдістерін, экономикалық деректерді өңдеу үшін қаржылық консалтингтің негізгі теориялық және практикалық аспектілерін, ұйымның қаржылық жағдайын бағалау критерийлерін, қаржылық есептіліктің негізгі нысандарының мазмұнын қолдану Меңгеру керек: кәсіпорындардың паритетіндегі қаржылық, бухгалтерлік және басқа ақпаратты талдау және түсіндіру, оларды негіздеу және жұмыс нәтижелерін ұйымда қабылданған стандарттарға сәйкес ұсыну, кәсіпорынның жұмысы мәселелері бойынша консультациялық қызметтер, тренингтер мен оқыту көрсету Дағдылар: қаржылық нәтижелерді есептеу дағдылары, қаржы-шаруашылық қызметінің тиімділігін бағалау және оған осы салада ұсыныстар әзірлеу мақсатында шаруашылық жүргізуші субъектінің есепке алу-басқару ақпаратын талдау және өңдеу әдістерімен қазіргі қаржы процестерін бағалау Құзыреттері: экономикалық және ұйымдастырушылық және басқарушылық құзыреттер..</p>

9	Бизнес және активтер құнын бағалау	5	Big Date және бизнес талдама Бұлтты есептеу қызметтері Экономикалық талдау негіздері Функционалдық - құндық талдау	Қорытынды аттестация	<p><b>Мазмұны:</b> Пән активтер мен кәсіпорындарды бағалауды зерттеуге бағытталған. Активтер мен бизнесті бағалауда әртүрлі әдістер мен тәсілдерді қолдана алатын, экономикалық көрсеткіштерді есептеп, талдай алатын бағалау саласындағы мамандарға теориялық және практикалық дайындықты қамтамасыз етеді. Пәнді оқу барысында студенттер бағалаудың баламалы тәсілдерін анықтау және компанияға максималды тиімділік пен жоғары нарықтық бағаны қамтамасыз ететін ең қолайлы бағалау тәсілін анықтау дағдыларын меңгереді</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижесі:</b> Білу керек; құндық бағалау теориясы, мемлекеттің кірісі мен ұйымдардың пайдасын ұлғайту жөніндегі болжамдарды негіздеу және бағалау; бағалау қызметінде пайдаланылатын негізгі ұғымдар; бағалау қызметін ұйымдастырудың нормативтік базасы мен жүйесі компаниялардың активтері мен бизнесінің құнын бағалауды жүргізудің негізгі әдістері Меңгеру керек: ұйымның кірісін ұлғайту және шығындарын азайту үшін қаржылық левереджді пайдалану, бағалау жүргізу үшін мәліметтер жинау, оларды жүйелеу және түсіндіру; активтер мен бизнестің құнын әр түрлі әдістермен бағалау; алынған нәтижелерді салыстыру және оларды бағалау есебінде қорытындылау. Дағдылар: деректерді жинау, объектілерді салыстыру және компанияның, активтердің, бизнестің құнын практикалық бағалау. Құзыреттері: экономикалық және ұйымдастырушылық және басқарушылық құзыреттер</p>
9	Бизнесті бағалау	5	Big Date және бизнес талдама Бұлтты есептеу қызметтері Экономикалық талдау негіздері Функционалдық - құндық талдау	Қорытынды аттестация	<p><b>Мазмұны:</b> пән бизнесті бағалаудың түсініктері мен мақсаттарын, бизнесті бағалаудың принциптері, тәсілдері, әдістері мен әдістері жүйесін, жалпы бағалаудың негізгі ұғымдарының экономикалық мазмұнын және атап айтқанда бизнесті бағалауды зерттейді. Компания капиталын және оған қатысу үлесін бағалаудың теориялық аспектілері қарастырылады, бағалауды жүргізу үшін қажетті ақпарат ауқымы, бизнестің нарықтық құнына әсер ететін факторларды талдау, сондай-ақ объект құнының шамасы туралы негізделген қорытынды қалыптастыру анықталады</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижесі:</b> Білу керек: бағалау саласындағы ҚР заңнамалық нормативтік базасы; Бизнесті бағалау қағидаттары; бағалаушыларға қойылатын талаптар және Тапсырыс беруші мен бағалаушы арасындағы өзара қарым-қатынасты реттейтін құжаттар; Бизнесті бағалау үшін қажетті ақпаратты жинаудың негізгі рәсімдері мен талаптары; құн түрлері; бизнесті бағалаудың тәсілдері мен әдістері Меңгеру керек: активтер мен бизнестің құнын айқындау, бағалаудың нақты мақсаттары мен бағаланатын бизнестің ерекшеліктері үшін әдістерді пайдаланудың бағалау мақсаты мен басымдықтарын тұжырымдау; бағалау жұмыстарын жүргізу үшін қажетті қаржылық және өзге де ақпаратты жинау мен түзетуді жүргізу; бизнестің құнын бағалау туралы қорытынды қорытынды (есеп) дайындау Дағдылар: бағалаудың әртүрлі тәсілдері мен әдістерін қолдану, технологияларға негізделген аналитикалық құралдар мен басқару шешімдерін енгізу бойынша жұмысты ұйымдастыру; Құзыреттері: экономикалық және ұйымдастырушылық және басқарушылық құзыреттер</p>
10	Мемлекеттік сатып алулар	4	Кәсіпорын қызметінің қаржылық нәтижелерін басқару Кәсіпорындағы басқарушылық талдау Жоспарлау	Қорытынды	<p><b>Мазмұны:</b> пән мемлекеттік сатып алу саласын заңнамалық реттеуді, жүйені басқарудың қазіргі заманғы ерекшеліктерін, Қазақстан Республикасында Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастыру процесін, мемлекеттік сатып алу жүйесінің негізгі ұғымдары мен элементтерін, мемлекеттік тапсырысты орналастыру кезінде электрондық технологияларды пайдалануды, мемлекеттік сатып алу жүйесін дамытудың қазіргі заманғы үрдістерін пайдалануды зерттейді</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижесі:</b> Білуге тиіс: Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасын және мемлекеттік қажеттіліктерді қанағаттандыру үшін тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алу саласындағы келісім-шарт жүйесі бойынша басқа да</p>

			және бюджеттеу жүйесі Ішкі өндірістік жоспарлау және бюджеттеу Консалтинг және ілеспе қызметтер Қаржылық консалтинг	аттестация	<p>нормативтік құқықтық актілерді; мемлекеттік қажеттіліктер үшін тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алу саласындағы келісім-шарт жүйесінің теориялық және құқықтық негіздерін, тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алуды жоспарлау тәртібін; мақсаттары, міндеттері және мазмұны туралы негізгі ережелер қоғамдық қажеттіліктерді қамтамасыз етуге, этикалық және құқықтық нормаларды сақтауға бағытталған әрекеттер; мемлекеттік қажеттіліктерді қанағаттандыру үшін тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алу саласындағы Қазақстан Республикасының заңнамасының және басқа да нормативтік құқықтық актілердің мердігерлік жүйесінің сақталуын бақылаудың қолданыстағы тетігі.</p> <p>Істей білу: қамтамасыз етуге бағытталған қарым-қатынастардағы өзекті мәселелерді анықтау тиімділікті, тиімділікті арттыру мақсатында мемлекеттік қажеттіліктер тауарларды, жұмыстарды, қызметтерді сатып алу, жариялылық пен ашықтықты қамтамасыз ету, мәселені талдаудың негізгі әдістерін қолдану; көпшілік алдында айту мағыналы мақсаттар; құқықтық және этикалық нормаларды, нәтижелер үшін жеке жауапкершілікті ескере отырып, басқару шешімдеріне жалпы негіздеме беру; жүргізу әртүрлі салалардағы мемлекеттік қажеттіліктер үшін сатып алуды ұйымдастырудың салыстырмалы талдауы елдер</p> <p>Дағдылар: мемлекеттік қажеттіліктер үшін сатып алу саласында; теориялық және мемлекеттік сатып алу саласындағы заманауи проблемаларды зерттеудің әдіснамалық әдістері; сатып алудың тиімділігі мен тиімділігінің басымдықтары контекстінде басқару шешімдерін жоспарлау және олардың салдарын бағалау, инновациялар мен бәсекелестіктерді ынталандыруды қамтамасыз ету, қоғамды дамыту үлгілерінің нұсқаларын таңдау мақсатында актуарлық есептеулер әдісі бойынша негізгі практикалық дағдылар сатып алу жүйесі және оларды қаржыландыру көздері</p> <p>Құзыреттері: экономикалық және ұйымдастырушылық және басқарушылық құзыреттер</p>
10	Мемлекеттік мониторинг	4	Кәсіпорын қызметінің қаржылық нәтижелерін басқару Кәсіпорындағы басқарушылық талдау Жоспарлау және бюджеттеу жүйесі Ішкі өндірістік жоспарлау және бюджеттеу Консалтинг және ілеспе қызметтер Қаржылық консалтинг	Қорытынды аттестация	<p><b>Мазмұны:</b> Осы пән Мемлекеттік сатып алу жүйесі субъектілерінің электрондық қызметтерді жүргізу, мониторингілеу, көрсету, жиынтық талдамалық есепті жасау, нақты тапсырыс берушілердің заңнаманы және сатып алу рәсімдерін сақтауы, сатып алу саласында аудит жүргізу, бюджет шығыстарының негізділігі мен тиімділігін бағалау, Нақты бұзушылықтарды анықтауға және жолын кесуге мониторинг жүргізу саласында білімді қалыптастырады</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижелері:</b></p> <p>Білу: мемлекеттік мониторингтің теориялық негіздерін; мемлекеттік мониторингтің мақсаттары мен міндеттері; мемлекеттік мониторинг жүргізудің құқықтық және әдістемелік негіздері; мемлекеттік мониторинг субъектілерінің өкілеттіктері, құзыреті; сатып алу саласында аудит жүргізу, бюджет шығыстарының негізділігі мен тиімділігін бағалау, мемлекеттік мониторинг бағыттары бойынша бақылау шараларын жүргізу жолдары, нысандары мен әдістері; жауапкершілік жүйесі.</p> <p>Істей білу: мемлекеттік бақылау органдарының құқықтарының, міндеттері мен құзыреттерінің шекараларын анықтау; мемлекеттік мониторингтің әдістері мен нысандарын қолданады; мемлекеттік мониторинг үшін қаржылық құжаттарды пайдалануға, бақылау шараларын жүргізу мақсатында қаржылық есептілікті пайдалануға; заң бұзушылықтардың түрлерін және осы бұзушылықтар үшін жауапкершілік шараларын анықтау.</p> <p>Дағдылар: бақылау іс-шарасына дайындық бойынша құжаттаманы дайындау; бақылау шарасын жүзеге асыру үшін құжаттаманы ресімдеудің практикалық дағдылары; тексерулердің, аудиттердің, қадағалау қызметінің нәтижелерін құжаттаудағы практикалық дағдылар</p> <p>Құзыреттері: экономикалық және ұйымдастырушылық және басқарушылық құзыреттер</p>

11	Кәсіпорынның есеп саясаты	5	Бухгалтерлік есеп және аудит	Экономиканың нақты секторындағы бухгалтерлік есеп, АӨК-гі бухгалтерлік есеп	<p><b>Мазмұны:</b> Пәннің мақсаты – ұйымның есеп саясатының тиімділігін талдау және бағалау қабілетін дамыту және ұйымның есеп саясатын әзірлеуге қатысу дағдыларын дамыту. Пән ұйымдарда есеп саясатын қалыптастыру қажеттілігін зерттейді; есеп саясатының ұйымдық-әдістемелік аспектілерін зерттейді, есеп саясатының ұйымдардың қаржылық нәтижелеріне әсерін, бухгалтерлік есеп, салықтық және басқарушылық есеп мақсаттары үшін ұйымның есеп саясатын қалыптастыру ерекшеліктерін, ұйымның есеп саясатын құру және сатып алу бухгалтерлік есептің баламалы әдістері мен әдістерін қолданудағы практикалық дағдылар, есеп саясатындағы өзгерістердің салдарын ашу</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижесі:</b> Білу керек: кәсіпорынның есеп саясатын қалыптастырудың құқықтық негіздерін регламенттейтін нормативтік құжаттардың мазмұны; әртүрлі кәсіпорындардың салалық ерекшеліктері және олардың есеп саясатын қалыптастыруға әсер ету дәрежесі; кәсіпорынның есеп саясатын қалыптастыруға әсер ететін принциптер мен факторлар; есеп саясатының негізгі элементтері; активтердің, міндеттемелердің жекелеген түрлерін бағалау мен есепке алудың балама әдістерінің мазмұны, кемшіліктері мен артықшылықтары кірістер, шығыстар және қаржылық нәтижелер; кәсіпорынның есеп саясатына өзгерістер енгізу шарттары мен тәсілдері</p> <p>Меңгеру керек: кәсіпорынның есеп саясатын қалыптастыру үшін алынған теориялық білімді еркін қолдану; кәсіпорынның есеп саясаты туралы бұйрық жасау; таңдалған есеп нұсқасының экономикалық орындылығы мен оңтайлылығын негіздеу және қабылданған шешімнің салдарын болжау; есеп саясатының кәсіпорынның қаржылық есептілігінің көрсеткіштеріне, оның қаржылық жағдайы мен іскерлік белсенділігін бағалауға әсерін бағалау</p> <p>Дағдылар: тиімділікті бағалау әдістерін, кәсіпорынның қолданыстағы есеп саясатын, ұйымда есеп саясатын қалыптастырудың таңдалған әдістемесін қолдану бойынша жұмысты ұйымдастыру әдістерін, ұйымның қызметін және олардың есеп саясатының ұйымдастырушылық және әдіснамалық аспектілеріне әсерін анықтай білу</p> <p>Құзыреттері:арнайы.</p>
11	Шағын бизнес субъектілеріне есеп ұйымдастыру	5	Бухгалтерлік есеп және аудит	Экономиканың нақты секторындағы бухгалтерлік есеп, АӨК-гі бухгалтерлік есеп	<p><b>Мазмұны:</b> пән субъектілерде бухгалтерлік есеп жүргізуді зерттейді және салық есептілігінің тіркелімдерін толтыру тәртібі, бухгалтерлік есепті қалпына келтіру, фискалдық жады бар бақылау-касса машиналарын қолдану, шағын бизнес субъектілерінің қызметін және салық салу жүйесін нормативтік реттеу жүйесі, шағын кәсіпкерлік субъектілерінің есептілігін жасау және тапсыру, регламенттелген және стандартты есептілікті жүргізу</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижесі:</b> Білу керек: шағын кәсіпкерлік субъектілерінің қызметін нормативтік-құқықтық реттеу, бастапқы жинау мен талдаудың заманауи әдістері мен тәсілдері; бизнесті дамытудың негізгі кезеңдері, - шағын кәсіпкерлік субъектілерінің жұмыс істеу ерекшеліктері</p> <p>Меңгеру керек: кәсіпорынның тіркелген активтерінің амортизациясын есептеу, шағын кәсіпкерлік субъектілерінің есептілігін жасау және регламенттелген және стандартты есептілікті жүргізу.</p> <p>Дағдылар: бухгалтерлік есеп және есеп регистрлерін қалыптастыру шоттарында шаруашылық операцияларды,таңдалған құрал-саймандардың көмегімен кәсіпорындар мен ұйымдар қызметінің негізгі экономикалық көрсеткіштерін есептеу және талдау дағдыларын жүргізу</p> <p>Құзыреттері: арнайы</p>
<b>КӘСІПТІК ПӘН</b>					
<b>Таңдау компоненті (ТК)</b>					
<b>Модуль.11. Бухгалтерлік есеп пен талдаудағы IT технологиялар</b>					
1	1С- бухгалтерия	5	Кәсіпорынның қаржылық есептілігі,	Қаржылық есептіліктің халықаралық	<b>Мазмұны:</b> пән кәсіпорын қызметін автоматтандырудың әмбебап жүйесін зерттейді, бухгалтерлік және салықтық есеп пен бухгалтерлік операцияларды жүргізуге арналған; тауарлық және

			Қаржылық есептілікті талдау	және ұлттық стандарттары Ұлттық қаржылық есеп беру стандарттары	материалдық құралдарды есепке алу, контрагенттермен өзара есеп айырысу, жалақыны есептеу, негізгі құралдардың амортизациясын есептеу, субъектінің қаржылық және шаруашылық қызметі туралы сапалы және уақтылы ақпаратты қалыптастыру үшін кез-келген бөлімдер бойынша бухгалтерлік есеп, кәсіпорында есеп ұйымдастыру және жүргізу үшін "ІС Бухгалтерия" бағдарламалық қамтамасыз етудің функциялары мен мүмкіндіктері. Регламенттелген және салықтық есептілік нысандарын жасау <b>Күтілетін нәтижелер:</b> Білу керек: ІС Бухгалтерлік есеп және қаржылық есептілік компаниялар бағдарламасының құрылымын, әртүрлі меншік нысанындағы әртүрлі ұйымдарда бухгалтерлік есеп пен қаржылық есептілікті ұйымдастыру бойынша заңнамалық және нұсқаулық материалдарын, қаржылық есеп берудің халықаралық стандарттарын, бухгалтерлік есеп, бухгалтерлік есеп жүйесін, бухгалтерлік есеп негіздерін. автоматтандыру. Меңгеру керек: ақпараттық қорды толтыру және өңдеу; құжаттарды толтыру және есептің әртүрлі бағыттары бойынша операцияларды орындау; бухгалтерлік есептерді жасау және оқу; бұрын енгізілген ақпаратты іздеу; жіберілген қателерді өңдеу және т.б. Дағдылар: бухгалтерлік есеп ережелері мен әдістерін, оның ішінде ІС бухгалтерлік есеп бағдарламасында жан-жақты қолдану, ақпараттық базада жаңа жазбаларды құру бойынша практикалық дағдыларды меңгеру; ақпараттық базаға бұрын енгізілген жазбаларды өңдеу; ақпараттық қордан қажет емес объектілерді жою; әртүрлі тәсілдермен бухгалтерлік есептерді дайындау және т.б. Құзыреттілік: арнайы
1	Парус 8 бухгалтерия	5	Кәсіпорынның қаржылық есептілігі, Қаржылық есептілікті талдау	Қаржылық есептіліктің халықаралық және ұлттық стандарттары Ұлттық қаржылық есеп беру стандарттары	<b>Мазмұны:</b> пән мемлекеттік және бюджеттік сектор ұйымдарының қызметін автоматтандыру үшін бағдарламалық өнімді, қаржыландыру көздерін зерделейді бюджеттік (және бюджеттен тыс) қаражат болып табылатын қызметтер. Жалақыны есептеу, есептеу және есептеудің бизнес-процесін жасау, персоналды және іскерлік процестерді басқарудың қажетті нормативтік-анықтамалық ақпаратын (бюджеттік сыныптама кодтарын) жүргізу, бюджеттік және Мемлекеттік мекемелердің регламенттелген есептілігін және салық қарточкасын қалыптастыру, есептік кезең деректерін жабу, бюджеттің нақты атқарылуын бақылау және талдау <b>Күтілетін нәтижелер:</b> Білу: кәсіпорындағы автоматтандырылған бухгалтерлік есептің негізгі түрлерін, компьютерлік бағдарламаның техникасы мен конфигурациясын, ІС-бухгалтерия көмегімен бухгалтерлік есеп жүргізудің құжат айналымын. Істей білу: есеп регистрлерімен есеп айырысу регистрлерімен операциялардың есебін жүргізу үшін ІС Бухгалтерлік есептерді пайдалану және шаруашылық операциялардың процедуралары Дағдылар: банктік және кассалық құжаттаманы жүргізу процесін меңгеру, дербес шоттың көшірмелері негізінде шаруашылық операцияларды тіркеу. Құзыреттілік: арнайы
<b>Модуль 12 Практикалық есеп және аудит</b>					
2	Тәжірибелік аудит	5	Бухгалтерлік есеп және аудит	Экономиканың нақты секторындағы бухгалтерлік есеп АӨК-гі бухгалтерлік есеп	<b>Мазмұны:</b> пән практикалық аудиттің мәнін, әдіснамалық, құқықтық және ұйымдастырушылық негіздерін, аудиторлық тексерудің тәсілдері мен әдістерін, жарғылық капиталды, тауарлық-материалдық құндылықтарды, ақша қаражаты мен есеп айырысуларды, шығындарды, баланс пен қаржылық есептілік нысандарының дұрыстығын, аудиторлық қорытынды жасау ережелерін, шаруашылық жүргізуші субъектілердің жай-күйін бағалауды, қабылданған Есеп саясатын бағалауды зерделейді. Шаруашылық жүргізуші субъектілердің жұмыс істеуін оңтайландыру және қызметінің тиімділігін арттыру бойынша ұсынымдар әзірлеу <b>Зерттеудің күтілетін нәтижелері:</b> Білу керек: практикалық аудиттің мәні, мақсаттары, міндеттері, аудит көздері бухгалтерлік есеп нысандары, жекелеген есепке алу объектілеріне тексеру жүргізу кезінде пайдаланылатын аудиторлық қызметті нормативтік реттеу жүйесі, оның барлық

					<p>кезеңдерінде аудит жүргізу әдістері (оның ішінде ақпарат алу), аудиторлық тексеру технологиясы..</p> <p>Меңгеру керек: нормативтік құжаттардың ережелерін түсіндіру, бухгалтерлік есеп пен есептіліктің барлық аспектілеріне аудиторлық тексеруді жоспарлау, ұйымдастыру және ұйымдастыру, аудиторлық тексеру бағдарламаларын әзірлеу, алынған нәтижелерді қорытындылау және түсіндіру, проблемаларды тұжырымдау және олардың шешімдерін ұсыну, аудит нәтижелері бойынша ұйым басшылығына ұсынымдар әзірлеу</p> <p>Дағдылар: шаруашылық жүргізуші субъектілердің қаржы - шаруашылық қызметіне аудит жүргізу, аудиторлық тексеру бағытын айқындау, жұмыс құжаттарын және тексеру нәтижелерін ресімдеу, қаржы секторының дамуына баға беру</p> <p>Құзыреттері: арнайы</p>
2	Контроллинг	5	Бухгалтерлік есеп және аудит	<p>Экономиканың нақты секторындағы бухгалтерлік есеп АӨК-гі бухгалтерлік есеп</p> <p><b>Мазмұны:</b> пән теорияны және қолдау және үйлестіру саласындағы жоспарлау, ақпаратпен қамтамасыз ету, бақылау және бейімдеу процестері, кәсіпорынды басқарудың тиімділігін бағалау және анықтау, кәсіпорынды тиімді басқаруды қолдау үшін бақылау құру негіздерінің мәні, кәсіпорын қызметінде стратегияларды қолдану жүйесінде жоспарлау және бюджеттеу, бақылау әдістері, кәсіпорында құн құру реттілігін талдау, шығындарды басқару құралдары, бюджеттік бақылау және ауытқуларды талдау әдістері, кәсіпорын қызметінде даму стратегиясын қолдану</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижелері:</b></p> <p>Білу керек: кәсіпорында қолданылатын шығындарды азайту бойынша бақылау әдістері, бухгалтерлік, қаржылық, басқарушылық және салықтық есепке алуды тексеру бағыттары, кәсіпорынның қызметін тексеру әдістері мен әдістері;</p> <p>Меңгеру керек: кәсіпорынды құндылыққа бағдарланған басқару тәсілдерін анықтау; ұйым басшылығын экономикалық басқарудың қазіргі деңгейін қамтамасыз ету үшін бақылау қажеттілігіне сендіру; кәсіпорында бақылау жүйесін ұйымдастыру немесе оны ұйымдастыруға белсенді қатысу</p> <p>Дағдылар: кәсіпорын қызметінің ресурстарын, шығындары мен нәтижелерін, бизнес-процестерін өлшеу негізінде кәсіпорынның дамуын басқаруды қамтамасыз ету үшін нормативтік-әдістемелік, ұйымдастырушылық-басқарушылық, есепке алу-талдау жұмыстарын меңгеру</p> <p>Құзыреттері: арнайы</p>	
<b>Модуль. 15. Бухгалтерлік есеп және есеп беру</b>					
3	Кәсіпорынның қаржылық есептілігі	5	Бухгалтерлік есеп және аудит	<p>Қаржылық есептіліктің халықаралық және ұлттық стандарттары</p> <p>Ұлттық қаржылық есеп беру стандарттары</p> <p>ІС-бухгалтерия Парус 8 - Бухгалтерия</p> <p><b>Мазмұны:</b> пәннің мақсаты – кәсіпорынның қаржылық есептілігін жасау және ұсыну тәртібін реттейтін нормативтік-құқықтық базаны оқу, бухгалтерлік операциялардың уақытылы және дұрыс жүргізілуін бақылау дағдыларын меңгеру. Пән қаржылық есептілікті жасау әдістемесін, ХҚЕС сәйкес олардың құрылымы мен мазмұнын, қаржылық есеп берудің сапалық сипаттамаларын, қаржылық көрсеткіштерді бағалауды, кәсіпорынның қаржылық жағдайы туралы мәліметтер жүйесін, оның қызметінің қаржылық нәтижелерін зерттейді. және оның қаржылық жағдайындағы өзгерістер, жылдық және тоқсандық есептерді ұсыну дағдыларын қалыптастыр</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижелері:</b></p> <p>Білу керек: қаржылық есеп беру ұғымдарын, коммерциялық ұйымдардың активтерін, міндеттемелерін, шығындарын, қаржылық нәтижелерін, капиталын есепке алудың негізгі принциптері мен ережелерін.</p> <p>Істей білу: қазіргі заманғы қаржылық процестерді қолдану, нақты жағдайға байланысты есеп объектілерін бағалау мәселелерін шешу, ақпаратты кейіннен қаржылық есеп беруде ұсыну мақсатында бухгалтерлік тіркеу және шешім қабылдау процесінде пайдалану.</p> <p>Дағдылар: ұйымдарда қаржылық есептілікті жасау, басқару шешімдерін қабылдау үшін қаржылық-экономикалық құбылыстарды болжау саласындағы білімдерін іс жүзінде қолдану.</p> <p>Құзыреттері: арнайы</p>	
3	Қаржылық	5	Бухгалтерлік	Қаржылық	<b>Мазмұны:</b> пәннің мақсаты – кәсіпорынның қаржылық



	есептілікті талдау		есеп және аудит	есептіліктің халықаралық және ұлттық стандарттары  Ұлттық қаржылық есеп беру стандарттары  ІС-бухгалтерия Парус 8 - Бухгалтерия	жағдайын және операциялық тиімділігін бағалау үшін ең маңызды ақпарат көзі ретінде оның қаржылық есептілігін талдау туралы білімді дамыту. Пән пайдаланушылардың әртүрлі топтары үшін қаржылық есептілікті талдаудың рөлін түсінуді зерттейді, қаржылық есеп берудің ақпараттық мазмұнын бағалау, қаржылық әлеуетті талдау әдістерін меңгеру, басқару шешімдерін негіздеу үшін қаржылық есептілікті талдаудың болжамды нәтижелерін пайдалануды зерттеу мәселелерін қарастырады. тиімділігін арттыруға, жұмыс істеуіне және қаржылық жағдайын жақсартуға бағытталған қаржылық талдауды жүргізуде <b>Зерттеудің күтілетін нәтижелері:</b> Білу: қаржылық талдаудың негізгі әдістері мен әдістерін, қаржылық есеп беру тұжырымдамасы бойынша талдауды ақпараттық қамтамасыз етуді, қаржылық талдау әдістерін. ұйымның (кәсіпорынның) қаржылық ресурстарын орналастыру және тиімді пайдалану; экспресс талдау және терең қаржылық талдау әдістері. Істей білу: кәсіпорынның қаржылық есебін талдау, кәсіпорынның қаржылық жағдайын және оның даму тенденцияларын бағалау, қаржылық-экономикалық құбылыстарды бюджеттеу мен болжауды жүзеге асыру; Дағдылар: кәсіпорындардың қаржы-шаруашылық қызметі туралы ақпаратты жинау, талдау, жүйелеу, тапсырмаға сәйкес мәліметтерді есептеу және талдау әдістері және қаржылық талдау нәтижелерін бағалау арқылы дәлелдерді әзірлеу және экономикалық сипаттағы мәселелерді шешу. Құзыреттері: арнайы
4	Салық есебі және есептілігі	5	Салық және салық салу ҚР Салық құқығы	Қорытынды аттестация Өндірістік тәжірибе III  <b>Мазмұны:</b> пән Қазақстан Республикасының Салық кодексінде көзделген салық төлемдерінің сомаларын есептеу тәртібі туралы, сондай-ақ салықтық есепке алуды жүргізу және салықтық есептілікті жасау тәртібі және салықтарды есептеу жөніндегі ұйымдардың практикалық қызметінде туындайтын проблемаларды шешу, салық салу объектілері және (немесе) салық салуға байланысты объектілер туралы ақпаратты қорыту және жүйелеу, сондай-ақ салықтар мен бюджетке төленетін төлемдерді есептеу, салықтық есепке алу тіркелімдерін қалыптастыру және салықтық есептілік нысандарын толтыру <b>Зерттеудің күтілетін нәтижелері:</b> Білу керек: белгіленген заңнамаға сәйкес салық есебінің теориялық ережелерін, салық есебін, қазіргі салық салудың әдіснамалық негіздерін, салық салу принциптерін және салық жүйесін құру принциптерін, мемлекеттік қаржылық бақылау жүйесіндегі салықтық бақылауды, негізгі заңнамалық, нормативтік және т.б. салық есебі, функционалдық мақсаты, салық есебінің әдістемесі бойынша құжаттар; салық есебі мен бухгалтерлік есеп пен салық салу арасындағы байланыс. Меңгеру керек: салық салу мақсатында есеп саясатын әзірлеу және негіздеу үшін салықтық есеп принциптері туралы білім жүйесін пайдалану, салықтар мен төлемдердің негізгі түрлерін іс жүзінде есептеу, заңды және жеке тұлғалар төлеген салықтар бойынша салық есептілігін толтыру, бухгалтерлік есепті түзету; салық салу мақсатындағы мәліметтерді, салық регистрлеріне тиісті жазбаларды енгізеді және салықтар мен бюджетке төленетін төлемдер бойынша есептеулер жүргізеді, салық есептілігін жасайды. Дағдылар: заңды және жеке тұлғалар үшін салық есебі мен салық есебін ұйымдастыру әдістемесі мен тәжірибесін меңгеру; заңнамалық актілермен, нормативтік әдістемелік және анықтамалық құжаттармен өз бетінше жұмыс істеу және салықтарды есептеу. Құзыреттері: арнайы	
4	Салықтық-бюджеттік саясат	5	Салық және салық салу ҚР Салық құқығы	Қорытынды аттестация Өндірістік тәжірибе III  <b>Мазмұны</b> пән мемлекеттің салық-бюджет саясатының негіздерін, бюджеттің кіріс бөлігін қалыптастырудағы салықтардың рөлін, бюджет шығыстары саласындағы мемлекеттің саясатын, мемлекеттің бюджет қаражатын басқаруды, мемлекеттің фискалдық саясатын, мемлекеттің фискалдық саясатының тиімділік көрсеткіштерін, мемлекеттік шығыстардың шамасын өзгерту жөніндегі негізгі құралдарды және мемлекеттік бюджеттің кіріс бөлігін реттеу мақсатында	

					<p>салық салу ставкаларын Өзгертуді, дискрециялық саясаттың түрін зерделейді. салық-бюджет саясаты.</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижелері:</b>  Білу керек: мемлекеттің фискалдық саясатының негіздерін, құжаттаманың мазмұнын және Қазақстан Республикасының мемлекеттік жоспарлау жүйесін ұйымдастыру принциптерін; Қазақстан Республикасының бюджеттік және бюджеттік қатынастар жүйесі; нәтижеге бағытталған бюджеттеу процесінің мәні мен мазмұны.</p> <p>Істей білу: қолданыстағы фискалдық саясатқа сәйкес салық есептілігін жасау және мемлекеттік бюджет алдындағы салық міндеттемелерін орындау, сыртқы және ішкі жоспарлау объектісіне талдау жасау; мемлекеттік жоспарлау жүйесінің құжаттамасын дұрыс түсіну және онымен жұмыс істеу.</p> <p>Дағдылар: Қазақстан Республикасының бюджет жүйесінің құрылымы мен бюджеттік процесті ұйымдастыру мәселелері бойынша құқықтық сауаттылыққа ие болу; нәтижеге негізделген бюджеттеу процесінің негіздерін; бюджеттің және бюджеттік есептіліктің мониторингін, әзірленуін, атқарылуын қамтамасыз ету механизмдері мен құралдары туралы негізгі білім</p> <p>Құзыреттері:арнайы</p>
<b>Модуль 17. Бухгалтерлік есепті стандарттау</b>					
5	Қаржылық есептіліктің халықаралық және ұлттық стандарттары	5	ІС- бухгалтерия Парус 8 – Бухгалтерия Кәсіпорынның қаржылық есептілігі Қаржылық есептілікті талдау	Қорытынды аттестация	<p><b>Мазмұны:</b> пән халықаралық және ұлттық стандарттардың тұжырымдамалық ережелерін, стандарттардың мақсаты мен қолданылу аясын, бухгалтерлік есеп тәртібін, жеке және шоғырландырылған қаржылық есептілікті жасау және ұсыну принциптерін, оның құрамы мен мазмұнын айқындайтын стандарттар бойынша қаржылық есептіліктегі ақпаратты ашуды зерделейді. жария ұйымдар үшін. Курста ұлттық стандарттарға және IAS Халықаралық қаржылық есептілік стандарттарына сәйкес есептілікті дайындау, сондай-ақ кәсіпорынның қаржылық есептілігі мен аналитикалық ақпараттың көрсеткіштерін қалыптастыруға қойылатын талаптар қарастырылады.</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижелері:</b>  Білу керек: ҚЕХС бойынша бухгалтерлік есепті жасау үшін қаржылық көрсеткіштерді есептеудің типтік әдістемелерінің негіздері, халықаралық және ұлттық бухгалтерлік есеп стандарттарының, осы стандарттардың топтары мен қолданылуының бірлескен сипаттамалары, ҚЕХС және ҚЕХС ережелерінің айырмашылықтары</p> <p>Меңгеру керек: бухгалтерлік есепті жүргізу және қаржылық есептілікті жасау кезінде халықаралық стандарттардың ережелерін қолдану; халықаралық және ұлттық стандарттарға сәйкес қаржылық есептілікті жасау, іс жүзінде ҚЕХС және ҚЕХС-тың негізгі болжамдары мен сапалық сипаттамаларын қолдану</p> <p>Дағдылар: бухгалтерлік есепті жүзеге асырудың және қаржылық есептілікті жасаудың, халықаралық қаржылық есептілік стандарттары мен ҚЕХС сәйкес әр түрлі пайдаланушылар үшін қаржылық ақпаратты дайындау мен ұсынудың заманауи әдістемелерін меңгеру, халықаралық және ұлттық қаржылық есептілік стандарты бойынша электрондық форматта есептілікті қалыптастыру</p> <p>Құзыреттері:арнайы</p>
5	Ұлттық қаржылық есеп беру стандарттары	5	ІС- бухгалтерия Парус 8 – Бухгалтерия Кәсіпорынның қаржылық есептілігі Қаржылық есептілікті талдау	Қорытынды аттестация	<p><b>Мазмұны:</b> пән қаржылық есептіліктің ұлттық стандарттарын құру принциптері мен құрылымын, қаржылық есептіліктегі ұлттық стандарттардың рөлін, қаржылық есеп пен есептілікті монизациялаудағы рөлін, қаржылық ақпараттың сапалық сипаттамалары мен элементтерін, оларды тану критерийлерін, бағалау әдістерін, қаржылық есептілікті түзетуді зерттейді, қаржылық есептіліктің принциптері мен сапалық сипаттамаларын анықтайды, бухгалтерлік есеп жүргізу және қаржылық есептілікті жасау, шағын кәсіпкерлік субъектілерінің аралық, сегменттік және шоғырландырылған есептілігі, есептік және талдамалық ақпаратты қалыптастырады</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижелері:</b>  Білу керек: қаржылық есептілікті дайындау және ұсыну қағидағтары, пайдаланушыларға қаржылық есептілікті ұсыну құрамы мен тәртібі, қаржылық есептілікті жасау кезінде ҚЕХС қолдану тәртібі мен техникасы; қаржылық есептіліктің негізгі</p>

					<p>баптарын көрсету тәртібі, Бухгалтерлік есеп бойынша ұлттық ережелердің принциптік ерекшеліктері.</p> <p>Меңгеру керек: қаржылық есептілікті дайындау және ұсыну тұжырымдамасының ережелерін дұрыс қолдану; кәсіпорындардың қаржылық жағдайы мен қызметінің нәтижелерін түсіну үшін ҚЕХС ережелерін пайдалану; ҚЕХС сәйкес бір қаржы жылының қорытындылары бойынша нақты кәсіпорынның қаржылық есептілігін, ұлттық қаржылық есептілік стандарты бойынша электрондық форматта есептілікті жасау</p> <p>Дағдылар: қаржылық есептілікті жасау кезінде ережелерді қолдану, қаржылық есептілікті дайындау кезінде ҚЕХС талаптарын қолдану, әртүрлі контрагенттерге ұсыну..</p> <p>Құзыреттері:арнайы</p>
<b>Модуль 18 Салалар бойынша бухгалтерлік есеп</b>					
6	Экономиканың нақты секторындағы бухгалтерлік есеп	5	<p>Кәсіпорынның есеп саясаты</p> <p>Шағын бизнес субъектілерінің есеп ұйымдастыру</p> <p>Салалар бойынша бухгалтерлік есеп</p> <p>Өндірістік саладағы бухгалтерлік есеп</p> <p>Корпоративтік және кәсіпкерлік құқық</p> <p>Халықаралық жеке құқық</p>	Өндірістік тәжірибе III Қорытынды аттестация	<p><b>Мазмұны:</b> пән экономиканың нақты секторындағы бухгалтерлік есепті, салалық есептің негізгі заңнамалық базасын, бухгалтерлік және салықтық есепті жүргізу ерекшелігін, салалар бойынша есепті құрудың практикалық принциптерін, құжат айналымын, бухгалтерлік есепті жүргізуге және есеп саясатын қалыптастыруға қойылатын негізгі талаптарды қолдануды, кірістер мен шығыстарды, кәсіпорынның пайдасын, оның түрлерін, қаржылық есептілік нысанын қалыптастыру және бөлу көздерін зерттейді, экономиканың нақты секторында есеп жүргізу әдістері мен функциялары</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижелері:</b></p> <p>Білу керек: бухгалтерлік есеп әдістері, экономика көтерме және бөлшек саудада тауар қозғалысын есепке алу және қаржылық нәтижелерді қалыптастыру әдіснамасы, құрылыс жұмыстарының өзіндік құны және тапсырыс берушілермен есеп айырысу туралы есепке алу деректерін қалыптастыру тәртібі, ауыл шаруашылығы өндірісінің шығындарын есепке алу және өзіндік құнын есептеу объектілері мен баптары, сондай-ақ шығарылған өнімді бағалау, әрбір сала бойынша қаржылық нәтижелерді олардың қызметінің ерекшеліктері, экономиканың нақты секторындағы есеп</p> <p>Меңгеру керек: бухгалтерлік есепті нормативтік реттеуді қолдану, экономикалық субъект шоттарының жұмыс жоспарына сәйкес бухгалтерлік жазбалар жасау</p> <p>Дағдылар: экономиканың нақты секторындағы басқарушылық есептің практикалық және ситуациялық міндеттерін шешу, шаруашылық операциялардың түпкілікті қаржылық нәтижемен байланысын негіздеу, бухгалтерлік баланс және есептіліктің басқа нысандарын құру</p> <p>Құзыреттері:арнайы</p>
6	АӨК-гі бухгалтерлік есеп	5	<p>Кәсіпорынның есеп саясаты</p> <p>Шағын бизнес субъектілерінің есеп ұйымдастыру</p> <p>Салалар бойынша бухгалтерлік есеп</p> <p>Өндірістік саладағы бухгалтерлік есеп</p> <p>Корпоративтік және кәсіпкерлік құқық</p> <p>Халықаралық жеке құқық</p>	Өндірістік тәжірибе III Қорытынды аттестация	<p><b>Мазмұны:</b> пән ауыл шаруашылығындағы бухгалтерлік есепті, ауыл шаруашылығы өндірісіндегі ерекшелікке байланысты есепке алу ерекшеліктерін, мал шаруашылығы мен өсімдік шаруашылығы өнімдерінің өзіндік құнының шығындары мен калькуляциясын, ауыл шаруашылығы өнімдерінің есебін, өнеркәсіп өндірістерінің шығындарын, материалдық-өндірістік қорларды зерделейді. Ауыл шаруашылығында бастапқы есепке алуды және құжат айналымын ұйымдастырудың ерекшеліктері, өнімнің шығуын құжаттамалық ресімдеу және есепке алу, негізгі құралдарды сыныптау, түсіндірме жазбаны қоса бере отырып, агроөнеркәсіптік кешен кәсіпорындарының қаржылық есептілігін жасау</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижелері:</b></p> <p>Білу керек: ұйымның шығындары мен шығыстарының жіктелуі, шығыстардың түсінігі мен жіктелуі; өнімнің (жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің)өзіндік құнын есептеу және өндіру шығындарын есепке алу әдістерінің түрлері мен мазмұны</p> <p>Меңгеру керек: АӨК кәсіпорындарының шаруашылық өмірі туралы ақпаратты жинау және өңдеу, деректерді жүйелеу үшін алынған білім жүйесін пайдалану</p> <p>Дағдылар: ауыл шаруашылығының экономикалық қызмет түрі ретіндегі ерекшеліктері, АӨК ұйымдарындағы бухгалтерлік есепті заңнамалық және нормативтік реттеу жүйесі, кәсіпорынның ауыл шаруашылығы қызметін есепке алу</p>

					қағидалары туралы алған білімдерін практикалық қолдану тәжірибесімен Құзыреттері:арнайы
7	Бюджеттік ұйымдардағы бухгалтерлік есеп	5	Бухгалтерлік есеп және аудит	Қорытынды аттестация	<p><b>Мазмұны:</b> пән бюджеттік есепке алу мен қаржылық есептілікті реттеу жөніндегі заңнамалық және нормативтік құжаттарды зерделейді; бюджеттік есептіліктің негізгі көрсеткіштерін қалыптастыру және талдау, шоттардың экономикалық мәнін, бюджеттік есептіліктің құрамы мен құрылымын түсіну. Шаруашылық операцияларды құжаттық ресімдеу тәртібімен және талаптарымен танысу, бюджеттік ұйымдарда есеп құру принциптері, құжат айналымы, қаржылық есептілік нысандары, бюджеттік ұйымдарда есеп жүргізу әдістері мен функциялары, бюджеттік және коммерциялық ұйымдардың Шоттар жоспарының ұқсастығы мен айырмашылығы</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижелері:</b> Білу керек: бюджеттік ұйымдарда бухгалтерлік есептің негізгі тұжырымдамалары мен қағидағтары, бюджеттік сала мекемелерінде есепке алудың ерекшеліктері, ҚР қолданыстағы нормативтік актілеріне сәйкес мемлекеттік мекемелерде бухгалтерлік есепті ұйымдастырудың жалпы қағидағтары. Менгеру керек; бюджеттік ұйымдарда есеп жүргізу кезінде шоттар жоспарларымен жұмыс істеу, Мемлекеттік мекемелердің бюджеттік және бюджеттен тыс қаражаттарымен операцияларды есепке алуды ұйымдастыру үшін бухгалтерлік есеп теориясын пайдалану. қаржы-экономикалық құбылыстарды бюджеттеу және болжау Дағдылар: мемлекеттік мекеменің есеп саясатын жасау, мемлекеттік мекемелердегі бухгалтерлік есеп жөніндегі нормативтік құжаттардың жалпы және арнайы талаптарына сәйкес шаруашылық операцияларды есепке алуда көрсету. Құзыреттері:арнайы</p>
7	Мемлекеттік сектор ұйымдарындағы есепке алу және есептілік	5	Бухгалтерлік есеп және аудит	Қорытынды аттестация	<p><b>Мазмұны:</b> Пән нормативтік реттеуді, секторда бухгалтерлік есеп жүргізудің негізгі принциптерін зерделейді мемлекеттік басқару органдары, бюджеттік есепке алу субъектілері мен объектілері, қаржылық активтердің, міндеттемелердің бюджеттік сыныптамасы мен есебі, ішкі бақылау, мүлікті түгендеу, ұйымдардың жасау және ұсыну тәртібі мемлекеттік басқару мемлекеттік сектор ұйымдарында қаржылық нәтижені қалыптастыру және есепке алу, мемлекеттік сектор ұйымдары қызметінің нәтижелерін бақылау мақсатында есепке алу және есептілік ақпаратын пайдалану</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижелері:</b> Білу керек: ҚР мемлекеттік сектор ұйымдарындағы бухгалтерлік есепті нормативтік реттеу, бюджеттік есепке алудың және мемлекеттік басқару секторындағы есептілікті қалыптастырудың негізгі ұғымдары, ұйымның шығындары мен шығыстарын жіктеу, Менгеру керек: мемлекеттік сектор ұйымдарының қызмет түрлері бөлінісінде, оның ішінде мемлекеттік тапсырманы орындау, қаржы-экономикалық құбылыстарды жоспарлау, бюджеттеу және болжау жөніндегі қызметін айқындау, бюджеттік мекемелерде есеп пен аудитті ұйымдастырудың ұтымды жүйесін әзірлеу, басқару шешімдерін қабылдау мақсатында есептік және есепті ақпаратты талдамалы түрде өңдей білу және бюджеттік мекемелердің жұмыс істеу тиімділігіне баға алу, бюджеттік мекемелерде шаруашылық операцияларға аудит жүргізу қағидағтары мен қағидаларын іс жүзінде қолдана білу Дағдылар: нарықтық экономика жағдайында мемлекеттік бюджетте ұсталатын ұйымдардың жұмысына қойылатын талаптарға сәйкес бюджеттік мекемелердегі шығыстар сметасының, оның әдістемесі мен ұйымдарының орындалуы бойынша бухгалтерлік есепті жүргізу Құзыреттері:арнайы</p>
8	Салалардағы бухгалтерлік есеп	6	Басқарушылық есеп	Экономиканың нақты	<p><b>Мазмұны:</b> пән экономиканың әртүрлі салаларындағы кәсіпорындар мен ұйымдардың қаржы-шаруашылық қызметін зерттейді, студенттерде қалыптастырады белгілі бір ерекшеліктері бар экономиканың осы салаларында бухгалтерлік есеп жүргізудің кәсіби білімі, қызметті реттейтін заңнамалық және нормативтік актілерді зерттейді ауыл шаруашылығы,</p>

				<p>секторындағы бухгалтерлік есеп АӨК-гі бухгалтерлік есеп</p>	<p>құрылыс, сауда кәсіпорындары, өнім өндірумен, көрсетілетін қызметтердің сипатымен, сату нысандарымен, технологиялық әр түрлі салалардағы қаржылық есептіліктің ерекшеліктері мен қалыптасуы.</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижелері:</b>  Білу керек: экономиканың барлық салаларындағы бухгалтерлік есеп әдістері, көтерме және бөлшек саудада қаржылық нәтижелерді қалыптастыру және тауар қозғалысын есепке алу әдіснамасы, құрылыс жұмыстарының өзіндік құны және Тапсырыс берушілермен есеп айырысу туралы есепке алу деректерін қалыптастыру тәртібі, ауыл шаруашылығы өндірісінің шығындарын есепке алу және өзіндік құнын есептеу объектілері мен баптары, сондай-ақ шығарылған өнімді бағалау, әрбір өнім бойынша қаржылық нәтижелерді қалыптастыру ерекшеліктері кәсіпорынның қаржылық-шаруашылық қызметін талдау ерекшелігін ескере отырып, салалар</p> <p>Меңгеру керек: алынған білім жүйесін кәсіпорынның есеп саясатын әзірлеу және негіздеу үшін пайдалану; нақты экономикалық жағдайларды, бағалау мәселелерін мысалдармен шешу; қаржылық есептер мен салықтық есептеулерде кейіннен пайдалану мақсатында есеп ақпаратын қалыптастыру.</p> <p>Дағдылар: бухгалтерлік тіркелімдерді толтыру, еңбекке ақы төлеуді есептеу, салықтарды есептеу бойынша практикалық және ситуациялық міндеттерді шешу; шаруашылық операциялардың түпкілікті қаржылық нәтижемен өзара байланысын негіздеу, бухгалтерлік балансты және есептіліктің басқа да нысандарын жасау.</p> <p>Құзыреттері:арнайы</p>
8	Өндірістік саладағы бухгалтерлік есеп	6	Басқарушылық есеп	<p>Экономиканың нақты секторындағы бухгалтерлік есеп АӨК-гі бухгалтерлік есеп</p>	<p><b>Мазмұны:</b> пән дайын өнімді шығару және өткізу есебін, өндіріс шығындарын есепке алуды, өндіріс шығындарын есепке алу және өнімнің өзіндік құнын есептеу әдістерін, материалдар шығындарын есепке алу және бөлуді, өндіріс шығындарын бухгалтерлік есеп шоттарында көрсету тәртібін, көрсетілетін қызметтердің шығарылатын өнімінің өзіндік құнын қалыптастыруға әсер ететін кәсіпорынның шығындары туралы ақша қаражатының барлық ағындарын және ақпаратты есепке алуды, ашық және нақты құжат айналымын қалыптастыруды зерделейді, қаржылық және салықтық есептілікті жасау</p> <p><b>Зерттеудің күтілетін нәтижелері:</b>  Білу керек: өндірістік саладағы бухгалтерлік есеп әдістері, өндірістік кәсіпорындардағы шығыстардың жіктелуі; өндіріс шығындарын есепке алу және өнімнің (жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің) өзіндік құнын есептеу әдістерінің түрлері мен мазмұны; өндірістік саладағы кәсіпорындар үшін қаржылық есептілікті жасау тәртібі</p> <p>Меңгеру керек: : өндірістік саладағы өнімнің (жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің) өзіндік құнын өндіруге және калькуляциялауға арналған шығындарды есептеу, өндірістік саладағы кәсіпорындардың рентабельділігін анықтау үшін білімді қолдану</p> <p>Дағдылар: есепке алуды жүргізу кезінде көптерлік бағдарламаларды қолдана отырып, мердігерлік жұмыстарды іске асыруды (тапсыруды) және Тапсырыс берушілермен қосалқы мердігерлік ұйымдармен есеп айырысуды есептеу</p> <p>Құзыреттері:арнайы</p>

**6B04117 "Есеп және аудит"  
білім беру бағдарламасына арналған таңдау курстарының  
ТІЗІМІ**

Оқу нысаны-ТЖКБ негізінде күндізгі

Түсу жылы 2024 ж

№	Пән атауы	Пән коды	Кредит	Семес тр
			саны	
<b>2. Базалық пәндер</b>				
1	<b>Таңдау компоненті 1</b>		6	2
	Менеджмент және маркетинг негіздері	MMN 1211		
	Нарықтық инфрақұрылым	NI 1211		
2	<b>Таңдау компоненті 2</b>		4	2
	Экономикалық талдау негіздері	ETN 1212		
	Функционалдық - құндық талдау	FKT 1212		
3	<b>Таңдау компоненті 3</b>		5	5
	Инвестицияны қаржыландыру және несиелендіру	IKN 3213		
	Исламдық қаржыландыру	IK 3213		
4	<b>Таңдау компоненті 4</b>		5	4
	Салық және салық салу	SSS 3214		
	ҚР Салық құқығы	KRSK 3214		
5	<b>Таңдау компоненті 5</b>		3	4
	Бәсекелестік құқық	BK 3215		
	Кәсіпкерлік құқық	KK 3215		
6	<b>Таңдау компоненті 6</b>		5	3
	Қаржылық менеджмент	KM 3216		
	Компания қаржысын басқару	KKB 3216		
7	<b>Таңдау компоненті 7</b>		4	4
	Big Date және бизнес талдама	BDBT 3217		
	Бұлтты есептеу қызметтері	BEK 3217		
8	<b>Таңдау компоненті 8</b>		5	4
	Консалтинг және ілеспе қызметтер	KIK 3218		
	Қаржылық консалтинг	KK 3218		
9	<b>Таңдау компоненті 9</b>		5	5
	Кәсіпорынның есеп саясаты	KES 3219		
	Шағын бизнес субъектілеріне есеп ұйымдастыру	ShBSEU 3219		
10	<b>Таңдау компоненті 10</b>		5	5
	Бизнес және активтер құнын бағалау	BAKB 3220		
	Бизнесті бағалау	BB 3220		
11	<b>Таңдау компоненті 11</b>		4	5
	Мемлекеттік сатып алулар	MSA 3221		
	Мемлекеттік мониторинг	MM 3221		
<b>3. Профилирующие дисциплины</b>				
1	<b>Таңдау компоненті 1</b>		5	3

	Кәсіпорынның қаржылық есептілігі	ККЕ 2304		
	Қаржылық есептілікті талдау	КЕТ 2304		
2	<b>Таңдау компоненті 2</b>			
	Тәжірибелік аудит	ТА 3305	5	5
	Контролинг	Кон 3305		
3	<b>Таңдау компоненті 3</b>			
	Салалар бойынша бухгалтерлік есеп	SBE 3306	6	4
	Өндірістік саладағы бухгалтерлік есеп	OSBE 3306		
4	<b>Таңдау компоненті 4</b>			
	1С-бухгалтерия	1CB 3307	5	5
	Парус 8 -Бухгалтерия	P8B 3307		
5	<b>Таңдау компоненті 5</b>			
	Қаржылық есептіліктің халықаралық және ұлттық стандарттары	КЕHUS 3308	6	6
	Ұлттық қаржылық есеп беру стандарттары	UKEBC 3308		
6	<b>Таңдау компоненті 6</b>			
	Салық есебі және есептілігі	SEE 3309	5	6
	Салықтық-бюджеттік саясат	SBS 3309		
7	<b>Таңдау компоненті 7</b>			
	Экономиканың нақты секторындағы бухгалтерлік есеп	ENSBE 3310	5	6
	АӨК-гі бухгалтерлік есеп	AOKBE 3310		
8	<b>Таңдау компоненті 8</b>			
	Бюджеттік ұйымдардағы бухгалтерлік есеп	BUBE 3311	5	5
	Мемлекеттік сектор ұйымдарындағы есепке алу және есептілік	MSUEAE 3311		

